
Rangliste des Landesfachverbandes Fechten Bremen e.V. - Saison 2015/2016

Aktive Damendegen ab 1995 Datum 25.03.2016

Turniere Teilnehmer Fachverbände Turnier Kategorie
1. Internationales Turnier - Münster 30 WE,NS,SH,HH C
2. Weissherbst-Turnier ETV Hamburg - Hamburg 22 HH,NS ,SH C
3. Offene Hamburger Meisterschaften - Hamburg 
 

12 HH B
4. Degenturnier-Nordheide - Buchholz 8 - A
5. Friesenturnier - Bremen 11 HH B
6. Internationales Frühlingsturnier - Bad Segeberg 15 SH, HH C
7. Landesmeisterschaften - Bremen 4 - A
8. Elmshorner Fenjal Cup - Elmshorn 9 HH,SH C

Name Verein Geb. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Gesamt Top 6
Sandra Petersen 1860 1987 - 52 81 68 99 128 80 136 644 592
Marieem Saavedra 1860 1981 - 44 - - 78 92 90 - 304 304
Kathrin Gebhardt 1860 - - - - 75 - 74 - 149 149

Ute Hannemann FCBN - - - - - - 100 - 100 100

Rangliste des Landesfachverbandes Fechten Bremen e.V. - Saison 2015/2016

Aktive Damenflorett ab 1995 Datum 25.03.2016

Turniere Teilnehmer Fachverbände Turnier Kategorie
1. Internationales Turnier - Münster 17 WE,NS,SH C
2. Internationales Sieben-Türme-Turnier 2015 - Bad Segeberg 15 HH,SH ,NS C
3. Weissherbst-Turnier ETV Hamburg - Hamburg 35 HH,NS C
4. Ilse-Keydel-Turnier - Hanover 17 NS B
5. Holstentor Klinge - Bad Segeberg 6 - A
6. Friesenturnier - Bremen 12 HH B
7. Landesmeisterschaften - Bremen 4 - A

Name Verein Geb. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Gesamt Top 6
Jeanine Staber 1860 1979 92 92 48 66 68 78 90 534 486
Lara Kleinschmidt 1860 1993 - - - 75 70 102 - 247 247
Tina Hübner 1860 - - - - - 75 80 155 155
Christina Schöning FCBN - - - - - 120 - 120 120
Ute Hannemann FCBN - - - - - - 100 100 100
Elvira Rudi HFCB - - - - - - 74 74 74
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Rangliste des Landesfachverbandes Fechten Bremen e.V. - Saison 2015/2016

Aktive Damensäbel ab 1995 Datum 25.03.2016

Turniere Teilnehmer Fachverbände Turnier Kategorie
1. Internationales Turnier - Münster 9 WE,NS,SH,HH C
2. Weissherbst-Turnier ETV Hamburg - Hamburg
3. Lütjenseer Säbelturnier - 22946 Trittau 
4. Advents-Turnier - Emden 
5. Herrenhäuser Schwert - Hanover 
6. Landesmeisterschaften - Bremen 2 - A

Name Verein Geb. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Gesamt Top 4
Jeanine Staber 1860 - - - - - 100 100 100
Tina Hübner 1860 - - - - - 90 90 90
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